The former allows us one of those peeps into monastic
life, which, at the same time that they are of little real mo-
ment, are both entertaining and instructive. It shows us
how close were the bargains the monks made with their de-
pendents, the amount they used to pay them and the manner
of payment, the quantity of food they allowed them, the strict
conditions they imposed, the provisions made in case of illness
and age, and the custom, which what is expressed rather than
said can leave no doubt then prevailed, of smuggling victuals
out of the convent and selling them. '

The latter instrument is without a date ; but the presence
of John de Freyton and Robert de Scales among the attesting
parties shows that it must have been of about the year 1270 ;
inasmuch as their names occur in Blomefield’s History of
Norfolk, Vol. IV., pp. 478, 646, attached to documents dated
the 49th and 54th years of King Henry III. This deed
derives its chief interest from referring to the lands held by
the Abbot of Wardon, a Bedfordshire monastery, in Lynn,
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where neither Dugdale, Blomefield, nor Tanner mentions his
having had any possessions; and from the allusion to the
Bretach, or Wooden Tower, constructed there by the Bishop
of Norwich, a circumstance likewise unnoticed, as far as I
have been able to find, by historians.

Hec indentura, facta xxvi die Februarii, MCCCLXXVTIII,
inter Priorem et Conventum Ordinis Fratrum Heremitarum
Sancti Augustini, Lenne, ex uni parte, et Galfridum de Gad-
grave, servientem eorundem, ex alterd parte, testatur, Quodd
preedictus Galfridus manebit cum preedictis Priore et Con-
ventu, presentibus et successuris, ad terminum vite sue,
et eis bene et fideliter, pro posse suo, deserviet, in officiis ad
pistrinam et molendinum pertinentibus; et ea que ad repa-
rationem officiorum preedictorum pertinent, pro modo suo et
ingenio, faciet ; ad expensas tamen convent{ls, materié com-
petenti ordinatd. Et antedictus Galfridus recipiet annuatim,
de Priore et Conventu antedictis, pro stipendio laboris sui,
quamdiu indictis officiis commodé potuerit laborare, xxx soli-
dos usualis monete, ad quatuor terminos anni consuetos,
sequalibus portionibus sine dilatione solvendos. Et si con-
tingat predictum Galfridum infirmitate affici sive senectute,
quo minus in officiis antedictis ulterius valuerit laborare,
stipendium annuale non recipiet, sed stabit in mensd Con-
ventlls ut prius solebat; et prout fratribus assolet in victu-
alibus deservietur eidem. Presterea, si sepe dictus Galfridus
tam gravi senectute seu infirmitate oppressus fuerit, quod ad
mensam conventualem nequierit convenire, tunc recipiet ad
cameram suam, quam Conventus sibi teneatur ordinare, sin-
gulis septimanis viii panes conventuales et vii potellos cerevisie
et pietanciam sicut unico fratri in Conventu tunc temporis
fuerit ministrandum ; ita tamen qudd prefatus Galfridus pre-
dicta victualia ad proprios usus habeat; sed ea vendere
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nullo modo licebit eidem. Et ad istas conventiones fideliter
perficiendas, tam Prior et Conventus preedicti, ex parte sud,
et supradictus Galfridus, ex parte sud, fideliter compromi-
serunt. In cujus rei testimonium sigillum dicti Galfridi ad
partem indenturarum preesentium penes predictos Priorem
et Conventum remanentem est appensum. Datum in loco
nostro capitulari Lenne, die et anno supradictis.